
 

 

Dagsorden samt referat fra generalforsamlingen for KollegaLauget den 20. februar 
2024. 

Afholdt hos Malt & Grape med 23 deltagere 

1. Valg af dirigent 
Michael Nordberg Jeppesen blev valgt. 
 

2. Bestyrelsens beretning 
Medlemstallet ligger på 267. Dette er samme tal som 2023, og derfor ligger 
medlemstallet stabilt.  
Det er ønskeligt at vi hjælper hinanden med at have et fokus på, at få flere 
medlemmer, man må gerne prikke kollegaer samt nyansatte. Og der må meget gerne 
udleveres eller ophænges en arrangement oversigt. 
 
Bestyrelsen siden sidste generalforsamling afholdt 11 møder og afholdt 21 
arrangementer. 21 arrangementer er rekord.  
Bestyrelsen kan ikke love at det fortsætter, da beskeden fra revisoren var at der skulle 
bruges nogle penge af kassebeholdningen. Og det må man sige at der er blevet gjort 
med så mange arrangementer.  
 
Forårets arrangementer er planlagt, og bestyrelsen er godt i gang med planlægningen 
af efteråret.  
Formanden opfordrer til at der bliver sendt forslag ind med arrangementer, og hvis man 
har lyst til at være ansvarlig for et arrangement, så giver man bare besked.  
 
Bestyrelsens beretning er godkendt.  
 
Netværksgruppen v/Pia Ravn 
Pia fortæller at netværksgruppen er et samarbejde mellem personaleforeninger hos 
følgende virksomheder: 
Aabenraa Kommune 
Abena 
Meldgaard 
Spiras 
Arwos 
Sydbank 
 
Netværksgruppen afholder 1 stort arrangement hvert år. I 2023 var det et arrangement 
med Mark Le-Fevre samt Alex Vargas. 
I 2024 er der planlagt et foredrag med Niels Krøjgaard samt i september et stand-up 
show med 3 stand-up’ere. 
Derudover plejer Netværksgruppen også at tilbyde julegaveshopping i samarbejde med 
Shop City, dette er dog ikke længere aktuelt, da Netværksgruppen ikke få særlig rabat. 
 

3. Foreningens regnskab v/Jonas Kærvang 
Regnskabet er udleveret på generalforsamlingen 
I 2023 var der et underskud for at få brugt noget af kassebeholdningen, som revisoren 
havde påpeget til godkendelse af regnskabet i 2023. 
 
Diverse posten i regnskabet dækker over abonnement til NemTilmeld. 
Der er ros til regnskabet for opsætningen. 



 

 

Generalforsamlingen godkender regnskabet. 
 

4. Forslag til budget og fastsættelse af kontingent for det kommende år 
Budgettet for 2024 er udleveret på generalforsamlingen 
For budgettet 2024 er der budgetteret med et underskud på 30.000 kr.. Det er ikke 
meningen af foreningen skal oparbejde en formue.  
 
For ikke at oparbejde en formue indstiller bestyrelsen at kontingentet fastholdes på 25. 
kr. pr. måned. 
 
Generalforsamlingen godkender budgettet og beslutter at kontingentet fastholdes på 
25. kr. pr. måned. 
 

5. Indkomne forslag 
Der er ikke indsendt nogle forslag. 
 

6. Valg i henholde til vedtægterne 
6 medlemmer er på valg: 
Michael Nordberg Jeppesen – ønsker genvalg 
Jonas Kærgaard – ønsker genvalg 
Lis Bækkelund – ønsker genvalg 
Pia Ravn – ønsker genvalg 
Peter Møller – Stephansen – ønsker ikke genvalg 
Mette Engesgaard – Ønsker ikke genvalg 
 
Der skal derfor vælges 2 nye bestyrelsesmedlemmer og på generalforsamlingen stiller 
Louise Kock samt Maria Rosenhøj Leth op. 
 
Kandidaterne der ønskede genvalg, samt Louise og Maria blev valgt til bestyrelsen.  
 
Der var ingen der stiller op som suppleant og generalforsamlingen giver bestyrelsen lov 
til selv at finde en kandidat, hvis der skulle blive en ledig bestyrelsesplads i løbet af 
året. 
 
Valg af revisor – Helle Gitte Fogtmann Pedersen stiller op som revisor, og blev valgt. 
 
Tak for godt samarbejde til Peter og Mette 
 

7. Eventuelt 
Der blev forespurgt om seniorer stadig ville kunne være med i KollegaLauget. 
Bestyrelsen vil kigge på et samarbejde med seniorklubben. Det kunne evt. være 2 
større arrangementer om året, hvor seniorklubben inviteres med. 
Hvis seniorer stadig skal være med, skal KollegaLaugets vedtægter ændres, samt vil 
det være administrativ tungere idet kontingentet ikke kan opkræves via lønnen, samt at 
seniorer ikke kan være medlem af postgrupperne.  
 
Der er et spørgsmål vedr. ledsagere til arrangementer: KollegaLaugets primære formål 
er arrangementer for de ansatte. Der laves også arrangementer, hvor ledsagere kan 
komme med. Man skal huske at ledsagere ikke betaler kontingent. 
Bestyrelsen er opmærksomme på ønsket om at ledsagere kan deltage.  



 

 

Der blev uddelt vin til de 4 medlemmer der har haft indsendt til forslag til arrangement, 
som er blevet afholdt.  
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